

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

- 7415** *Resolución de 25 de mayo de 2012, de la Secretaría de Estado de Educación, Formación Profesional y Universidades, por la que se corrigen errores en la de 21 de octubre de 2011, por la que se conceden ayudas destinadas a la realización de proyectos de innovación aplicada y transferencia del conocimiento en la formación profesional del sistema educativo.*

Advertidos errores en la Resolución de 21 de octubre de 2011, de la Secretaría de Estado de Educación y Formación Profesional, por la que se conceden ayudas destinadas a la realización de proyectos de innovación aplicada y transferencia del conocimiento en la formación profesional del sistema educativo, publicada en el Boletín Oficial del Estado de 26 de octubre de 2011, vengo en disponer las siguientes correcciones:

En la página 111876, en la tabla segunda correspondiente a las ayudas adjudicadas a los integrantes del proyecto «Célula Robotizada», en la entrada cuarta, columna primera, donde dice:

Centro Integrado de FP n.º 1 Simón de Colombia.

Debe decir:

Centro Integrado de F.P. n.º 2 Simón de Colonia.

En la página 111914, en la tabla cuarta correspondiente a las ayudas adjudicadas a los integrantes del proyecto «ENSEÑANDO A PROGRAMAR ORDENADORES, APRENDIZAJE BASADO EN PROBLEMAS», en la entrada cuarta, columna primera, donde dice:

Mancomunidad Municipios Bajo Guadalquivir (IES JOSÉ CABRERA).

Debe decir:

Fundación para la Formación y Empleo José Cabrera.

Madrid, 25 de mayo de 2012.–La Secretaria de Estado de Educación, Formación Profesional y Universidades, Monserrat Gomendio Kindelan.